
Otv•

Se5;°

Kupní smlouva
Č. 257-53808/2023

L Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova I, 160 00 Praha 6- Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
podplukovník Ing. Radek Štefan

Bankovní spojení: CNB Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve v :

Kontaktní osoba ve

ID datové schránky

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 5512 Štěpánov
Nádražní č.p.166, 783 13 Štěpánov u Olomouce

(dále jen „objednatel")
a

Cine Stať s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81978
Sídlo: Radlická 3185/1c, 150 00 Praha 5, Smíchov
Ič0: 26435675
DIČ: CZ26435675
Jejímž jménem jedná: Jan Bradáč, na základě piné moci
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

ID datové schránky:
(dále jen „poskytovatel")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ")
uzavírají na veřejnou zakázku tuto kupní smlouvu na „Nákup poukázek ke vstupu do sítě
CINESTAR" (dále jen „smlouva").

Kupní smlouva čís1o257-53808/2023



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je:
a) poskytnutí příspěvku z FKSP z účtu nákladového střediska na rok 2023. Jedná se o

poukázky do multikina CINESTAR, které má celorepublikovou síť multilcin v
blízkosti CZMTechS1 a jednotlivých zásobovacích úseků, s platností vstupenek na 6
měsíců.

IR Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
závazek prodávajícího dodat následující zboží:

závazek objednatele dodané zboží od poskytovatele převzít a zaplatit dohodnutou
kupní cenu.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží, a to ve výši:

115 089,00 Kč včetně DPH
(slovy: stopatnácttisícosmdesátdevět korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 104 626,37 Kč, sazba DPH 10 % činí 10 462,63
Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Jednotkové ceny:

4.4 V těchto cenách jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s dodáním zboží
objednateli v souladu s piněním této smlouvy.

2
Kupní smlouva číslo: 257-53808/2023



čas a místo pinřní

5.1 Poskytovatel je povinen dodat poukázky nejpozdřji do deseti pracovních dně od nabytí
úťinnosti smlouvy (poťítat od prvního pracovního dne následující od zveůejnřní v
Registru smluv).

5.2 Místem pinřní je Vojenského zaůízení 5512 Štřpánov, Nádražní ť.p.166, 783 13
Štřpánov u Olomouce.

Dodací podmínky

6.1

6.2 Zboží bude poskytovatelem odesláno na adresu uvedeném v bodř 5.2 Zboží bude dodáno
v jednom pinřní.

63 Poskytovatel je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.4 Půejímající po půevzetí zboží v místř pinřní zašle poskytovateli potvrzení termínu

půevzetí zboží.
6.5 Půejímající nepůevezme zboží, které nebude souhlasit s objednaným poťtem kusě a

typem. O této skuteťnosti půejímající ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem a
neprodlenř zašle poskytovateli. Poskytovatel je v tomto půípadř povinen dodat nové
zboží náhradním pinřním.

VIL Platební a fakturaťní podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. po obdržení potvrzení termínu půevzetí zboží

půebírajícím, do 10 pracovních dně doporuťené odešle objednateli ve dvojím vyhotovení

daČový doklad (dále jen „faktura") na adresu pro doruťování korespondence dle ťl. I této

smlouvy.
7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti ůádného daČového dokladu podle platné

právní úpravy, zejména podle § 21 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z půidané

hodnoty, ve znřní pozdřjších půedpisě a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat
tyto údaje:

oznaťení dokladu jako faktura;
ťíslo smlouvy, podle které se uskuteťČuje pinřní s ťíslováním objednatele;

c).den vystavení, den odeslání a den (lhěta) splatnosti faktury;
Ič a DIč smluvních stran;
oznaťení penřžního ústavu a ťísla úťtu, na který má být placeno;

D název odbřratele-česká republika. Ministerstvo obrany, Tychonova 1,
160 01 Praha 6, v zastoupení VZ 5512 Štřpánov;
g) cenu za jednotlivé zboží v Kť bez DPH a vťetnř DPH.

73 K faktuůe musí být půipojen:
a) originál půejímacího dokladu potvrzený půejímajícím.

7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.5 Splatnost faktury je 30 dně ode dne jejího doruťení objednateli, není-li dále stanoveno

jinak.
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ťástky z úťtu

objednatele a jejím smřrováním na úťet poskytovatele uvedený v ťásti I této smlouvy.

7.7 Objednatel je oprávnřn fakturu vrátit půed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li

nřkterý údaj, doklad uvedený ve smlouvř, má jiné závady v obsahu nebo nedostateťný

3
Kupní smlouva ťíslo: 257-53808/2023



počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě  
oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů  ode dne 
doručení oprávněně  vrácené faktury poskytovateli. 

7.8 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň  podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně  podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že v takovém případě  bude platba poskytovateli za předmět smlouvy 
snížena o daň  z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně  místně  příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně  a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně  z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně  příslušnému správci daně. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně  
podpisem přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí Škody na zboží přechází na objednatele současně  s nabytím vlastnického 
práva. 

Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Poskytovatel přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a § 2114 OZ 
po dobu 6 kalendářních měsíců  od data převzetí. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 

9.2 Práva z vadného pinění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně  (faxem nebo e-mailem) objednatel přímo u 

poskytovatele okamžitě  formou oznámení. V oznámení musí být vada zboží popsána 
podrobně  včetně  stavu, jak se projevuje. Objednatel dále v oznámení uvede své 
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží v záruce odstranit. 

9.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 3 pracovních dnů  po obdržení 
faxového nebo e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
uznal v piném rozsahu. 

9.5 Vady zboží v záruce budou prodávajícím odstraněny nejpozději do 10 dnů  od uznání 
odpovědnosti za vady zboží v záruce. 

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán objednatelem a poskytovatelem 
„Protokol o odstranění vady a odevzdání zboží". 

4 
Kupní smlouva číslo: 257-53808/2023 



X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v pČípadč prodlení s od ermínu
uvedeném v odst. 5.1 této smlouvy, smluvní pokut každý
zapoěatý pracovní den prodlení, a to až do úpiného spinční závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Tím není dotěen ěl. XII. této smlouvy. Právo falcturace smluvní
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s pinčním povinnosti specifikované v tomto
ělánku.

10.2 V pČípadč jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle odst. 12. 1. písm. b),
c) nebo d) této smlouvy se poskytovatel zavazuje zaplatit objednatele smluvní pokutu
ve výš a to do 5 pracovních dnř od zániku smluvního vztahu.

10.3 V pČípadč nedodržení sjednaného termínu odstranční reklamované vady zjištčné
v záruění dobč poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výš
za každý zapoěatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranční vady. Tím nejsou
dotěena ustanovení ěl. XII. této smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká
prvním dnem prodlení s pinčním povinnosti specifikované v tomto ělánku.

10.4 V pČípadč prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok
z prodlení ve výši stanovené naČízením vlády ť. 351/2013 Sb.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnř ode dne doruěení vyúětování.
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda

a v jaké výši vznikla druhé smluvní stranč v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatnč vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši.

Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se Čídí právním Čádem ťeské republiky.
11.2 Ve smluvnč výslovnč neupravených otázkách se tento závazkový vztah Čídí

ustanoveními OZ.
113 Poskytovatel prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy tČetích osob.

Poskytovatel odpovídá za pČípadné porušení práv z prřmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví tČetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladnč sdčlí skuteěnosti, které se týkají zmčn
nčkterého ze základních identifikaěních údajř, věetnč právního nástupnictví. V pČípadč
zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdčlit objednateli tuto skuteěnost
eventuálnč sdčlit svého právního nástupce a obč smluvní strany neprodlenč zahájí kroky
k vyrovnání vzájemných závazkř a pohledávek. V pČípadč zmčny sídla, místa podnikání
nebo doruěovací adresy poskytovatele, je poskytovatel povinen neprodlenč tuto
skuteěnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost nespiní, platí pro
doruěování písemností adresa uvedená v ěl. I této smlouvy.

11.5 Jednacím jazykem pČi jakémkoli ústním jednání ěi písemném styku, souvisejícím
s pinčním této smlouvy, je ěeský jazyk.

11.6 Poskytovatel není oprávnčn zcela ani zěásti postoupit na tČetí osobu žádné ze svých
práv, ani žádný ze svých závazkř plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako
celek.

Zánik závazkř

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v tčchto pČípadech:
a) spinčním všech závazkř Čádnč a věas;

5
Kupní smlouvaěíslo: 257-53808/2023



Objednatel 61: 1£23 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. Xl.; 
jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě  nákladů  insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 

prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
nedodržení sjednaného množství, ceny, jakosti nebo druhu zboží; 
prodlení s odstraněním vado více jak lodní. 

MIL Závěrečná ustanovení 

13.1 Tato smlouva obsahuje 6 stran s ručním podpisem obou smluvních stran. 
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně  odsouhlasenými a osobami 

oprávněnými jednat, vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. 

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě  
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně  zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě  jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
13.6 Smlouva nabývá účinnost dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Poskytovatel /41,  

Jan Bradáč  

ťike,Stotť  CineStar sto. 
08(1bcká 3185/1c 

C:819645107 150 00 Praha' 

Vik 

6 
Kupní smlouva číslo: 257-53808/2023 


